**משרד החקלאות ופיתוח הכפר**
**השירותים הווטרינריים ובריאות המקנה**
**האגף לפיקוח על מזון לבעלי חיים**

יום שני ז' כסלו תשפ"א

23 נובמבר 2020

שלום רב,

**הנדון : עדכון מנובמבר 2020 לפרסום קודם של FDA בו הודיע כי הוא בוחן את הקשר בין מזון כלבים נטול דגנים (grain free) לבין מחלת הלב 'קרדיומיופתיה מורחבת' שאינה תורשתית בכלבים**

**רקע:**